UNIVERSIDADE DE BRASÍÍÍÍLIA (UnB)

VESTIBULAR PARA INGRESSO NO CURSO DE

GRADUAÇÃÇÃÇÃÇÃO –––– LICENCIATURA EM EDUCAÇÃÇÃÇÃÇÃO DO CAMPO

EDITAL Nºººº 5 –––– UnB/EDUCAÇÃÇÃÇÃÇÃO DO CAMPO, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2013

A Universidade de Brasília (UnB), em atenção ao subitem 5.1 do Edital nº 1 – UnB/Educação do Campo, de 19 de setembro de 2013,

torna público o quadro de vagas, referente ao vestibular para ingresso no curso de graduação – Licenciatura em Educação do Campo.

         Lei nº 12.711

Curso Vagas ≤ 1.5 sal PPI DEMAIS >1.5 PPI DEMAIS Universal  Soma
Total

Campus Planaltina
LEDOC -
Licenciatura em

Educação do Campo

15 8 5 3 7 4 3 45 60

COLUNAS A B C D E F G H I

VALORES DAS
COLUNAS

25% de I 50% de A 55,9% de B B-C A - B 55,9% de E E-F I - A TOTAL
DE
VAGAS

                 Mauro Luiz Rabelo                                                                                              Paulo Henrique Portela de Carvalho
         Decano de Ensino de Graduação                                                                                       Diretor-Geral do CESPE/UnB